
 

 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA CASTROVILLARI 2 

                    Via Delle Orchidee, 7 - 87012 Castrovillari (CS) e-mail csee59100x@istruzione.it - pec: 

 csee59100x@pec.istruzione.it Codice meccanografico: csee59100x - CF: 83002260780 -  

Codice Univoco: UFESEJ www.ddcastrovillari2.edu.it 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria definitiva per conferimento incarico per tutor ed  

    esperti  pon cd "Agenda Sud" progetto  IMPARIAMO A IMPARARE Codice progetto 10.2.2A -     

   PSEPON-CL -2024-122 . AUTORIZZAZIONE DEL 05/02/2024  FONDI STRUTTURALI EUROPEI -           

   PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE PER L ASCUOLA COMPENZE E AMBIENTE PER     

 L'APPRENDIMENTO 2014-2020 . ASSE 1- ISTRUZIONE- FONDO SOCILAE EUROPEO (FSE) . ASSE 1

 ISTRUZIONE- OBIETTIVI   SPECIFICI 10.2 - AZIONE  10.2.2 - NOTA DI ADESIONE PROT. N. 134894 

 DEL 21 NOVEMBRE2023  Decreto del Ministro dell'istruzione e del Merito 30 agosto 2023, N. 

 176-cd. "Agenda Sud"  CUP J54D23001700001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l'avviso di selezione per le candidature delle figure professionali di Tutor ed Esperti Pon con  

 priorità  al personale interno - Titolo progetto IMPARIAMO A IMPARARE -  Codice progetto 

 10.2.2A- FSEPON - CL- 2024-122 - CUP - J54D23001700001 

 

VISTO  la graduatoria provvisoria prot.n.1417/2024 del  23/02/24  

 

DECRETA 

La pubblicazione della  seguente graduatoria definitiva relative alle figure professionali di TUTOR 

/ESPERTI con priorità al personale interno, titolo progetto : IMPARIAMO A IMPARARE - Codice 

progetto 10.2.2A- FSEPON - CL- 2024-122 - CUP - J54D23001700001 

 

  

 

 

 





 

INCARICO TUTOR  

POSIZIONE  COGNOME E NOME PUNTEGGIO  

1 RUBINO ROSAMARIA LUCIA 35 PRIORITA’ AL 

PERSONALE 

INTERNO 

2 FRAGALE ANNA  21  

3 RUSSO GEMMA 17  

4 FANTONI MARIA FRANCA 13  

5 STABILE MARIA ROSARIA 12  

6 MALFITANI FRANCESCA 12  

7 BURGIO MARIA 10  

8 DE MARCO DILLA 9  

9 GAGLIARDI FRANCESCA 8  

10 DI VASTO ORTENZIA 6  

11 FALABELLA SILVIA MARIANA 4 PERSONALE 

ESTERNO 

 

 

INCARICO ESPERTO  PER I SEGUENTI MODULI : IMPARIAMO LA MATEMATICA 

DIVERTENDOCI - MATEMAGICA- IL GIRO DELLA MATEMATICA IN 80 GIORNI  

 

POSIZIONE  COGNOME E NOME PUNTEGGIO  

1 COZZA PASQUALE 35,50 PERSONALE 

ESTERNO 

2 RUBINO ROSAMARIA LUCIA  32,00 PRIORITA’ AL 

PERSONALE 

INTERNO 

3 STABILE MARIAROSARIA 8,00 PRIORITA’ AL 

PERSONALE 

INTERNO 

 

 

 

 



 

INCARICO ESPERTO  PER I SEGUENTI MODULI : I LOVE ENGLISH - TOP. ENGLISH   

POSIZIONE  COGNOME E NOME PUNTEGGIO  

1 DI VASTO ORTENZIA 38,00 PRIORITA’ AL 

PERSONALE 

INTERNO 

 

INCARICO ESPERTO  PER I SEGUENTI MODULI : CHE EMOZIONE IL TEATRO - 

TEATRANDO- SI VA IN SCENA - APPRENDERE CON IL TEATRO - LA MAGIA DELLE 

PAROLE  

 

POSIZIONE  COGNOME E NOME PUNTEGGIO  

1 PARROTTA ROSA 50,00 PERSONALE 

ESTERNO 

2 PELLICORI FABIO 36,00  PERSONALE 

ESTERNO 

3 VICO FRANCESCA 28,00 PERSONALE 

ESTERNO 

4 MONACO CARLA 20,00 PERSONALE 

ESTERNO 

5 ARCIDIACONO  ANTONELLA LUCIA 21,00 PRIORITA’ AL 

PERSONALE 

INTERNO 

 

L'incarico sarà conferito,ai sensi dell'art.7,comma6,del D.Lgs. 30 marzo 2001,n.165 utilizzando come 

ordine di priorità il personale interno all'Istituzione scolastica. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

             Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt.21 e 23 del D.Lgs n.82/2005) 

 

 

 

 


		2024-02-28T09:04:06+0100
	ALFONSO COSTANZA




